
Izdavanje soba
Ivan Valenta
Bataji 19
52424 Motovun
JMBG:0E02955362704

CIJEIYIK PRTVATNOG SMJESU.JA
Individualni cjenik za sobe zaircrajmljivanje Valentino , Motovun

Napomena:Boravi5na pristojba ukljudena u cijenu.
Djeca od 0-3 godine besplatnodjeca od 3-12 godina 90 kuna dnevno
Mali ku6ni ljubimci 35 kn dnevno.

Mjesto i datum: U Motovun 15.(D.2013

Izdavaqie soba
Ivm Vale,nta

RAZDOBIJE

OD-DO

Cijene za sobu Sl,S2,S3,S4

PO DVOKREVETNOJ SOBI DNEVTIO
01.01.-01.05. 300,00 kn

01.05.-01.07. 330,00 kn

02.07.-31.08. 360,00 kn

01.09.-31.12. 300,00 kn


